
ZARZĄDZENIE NR 12/20
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 31 stycznia 2020 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. 
poz. 506 z późn. zm.1)) i  art. 257 pkt  3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019r. poz. 869 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów na 2020 rok  Nr XV/116/19 Rady Miejskiej                       
w Mszczonowie z dnia 18 grudnia 2019r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019r., poz. 15726) wprowadza się 
następujące zmiany: Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 77.052,00 zł i zmniejsza się wydatki budżetu 
o kwotę 77.052,00 zł, w tym wydatki bieżące zwiększa się i zmniejsza o kwotę 77.052,00 zł. Plan wydatków 
budżetu Gminy ogółem wynosi  84.787.357,00 zł, w tym wydatki bieżące wynoszą 72.302.163,00 zł

–   zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do   Uchwały Budżetowej 
pn. „Wydatki na 2020 rok”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inz. Józef 
Grzegorz Kurek

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2019r. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 2245, Dz.U. z 2019r. poz. 1649

Id: C14DDD79-F2E1-46BC-8E72-83891FF5DCC2. Przyjęty Strona 1



załącznik do Zarządzenia Nr 12/20 Burmistrza Mszczonowa z dnia 31 stycznia 2020r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 376 904,00 723 604,00 723 604,00 18 650,00 704 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 653 300,00 653 300,00 390 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 225,00 -2 225,00 -2 225,00 0,00 -2 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 225,00 2 225,00 2 225,00 0,00 2 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 376 904,00 723 604,00 723 604,00 18 650,00 704 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 653 300,00 653 300,00 390 000,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 552 954,00 502 954,00 502 954,00 0,00 502 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 025,00 -2 025,00 -2 025,00 0,00 -2 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 025,00 2 025,00 2 025,00 0,00 2 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 552 954,00 502 954,00 502 954,00 0,00 502 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 823 950,00 220 650,00 220 650,00 18 650,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603 300,00 603 300,00 390 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 823 950,00 220 650,00 220 650,00 18 650,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603 300,00 603 300,00 390 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 562 779,00 8 562 779,00 8 284 279,00 6 151 855,00 2 132 424,00 22 000,00 256 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 562 779,00 8 562 779,00 8 284 279,00 6 151 855,00 2 132 424,00 22 000,00 256 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 6 482 420,00 6 482 420,00 6 452 920,00 5 046 260,00 1 406 660,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 482 420,00 6 482 420,00 6 452 920,00 5 046 260,00 1 406 660,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 22 815 943,00 22 637 106,00 20 259 837,00 16 913 230,00 3 346 607,00 1 917 000,00 331 309,00 128 960,00 0,00 0,00 178 837,00 178 837,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 607,00 -61 607,00 -60 557,00 0,00 -60 557,00 0,00 0,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 607,00 61 607,00 60 557,00 0,00 60 557,00 0,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 815 943,00 22 637 106,00 20 259 837,00 16 913 230,00 3 346 607,00 1 917 000,00 331 309,00 128 960,00 0,00 0,00 178 837,00 178 837,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 766 100,00 12 766 100,00 12 571 100,00 10 825 800,00 1 745 300,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 766 100,00 12 766 100,00 12 571 100,00 10 825 800,00 1 745 300,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 831 037,00 667 200,00 667 200,00 279 200,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 837,00 163 837,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 831 037,00 667 200,00 667 200,00 279 200,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 837,00 163 837,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 82 957,00 82 957,00 82 957,00 0,00 82 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 557,00 -55 557,00 -55 557,00 0,00 -55 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 557,00 55 557,00 55 557,00 0,00 55 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 957,00 82 957,00 82 957,00 0,00 82 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 160 069,00 160 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 109,00 128 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 050,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 069,00 160 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 109,00 128 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 583 800,00 583 800,00 522 300,00 494 000,00 28 300,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 583 800,00 583 800,00 520 300,00 492 000,00 28 300,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: C14DDD79-F2E1-46BC-8E72-83891FF5DCC2. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 540 800,00 540 800,00 522 300,00 494 000,00 28 300,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 538 800,00 538 800,00 520 300,00 492 000,00 28 300,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 17 195 210,00 17 195 210,00 549 676,00 474 366,00 75 310,00 100 000,00 16 545 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 195 210,00 17 195 210,00 549 676,00 474 346,00 75 330,00 100 000,00 16 545 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 544 512,00 544 512,00 93 512,00 92 240,00 1 272,00 0,00 451 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 544 512,00 544 512,00 93 512,00 92 220,00 1 292,00 0,00 451 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 13 195 230,00 4 391 873,00 4 391 873,00 143 077,00 4 248 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 803 357,00 8 803 357,00 4 426 605,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 195 230,00 4 391 873,00 4 391 873,00 143 077,00 4 248 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 803 357,00 8 803 357,00 4 426 605,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 2 793 737,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 755 737,00 2 755 737,00 459 737,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 790 537,00 34 800,00 34 800,00 0,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 755 737,00 2 755 737,00 459 737,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 88 500,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 500,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 700,00 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 500,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 6 386 760,00 6 366 760,00 5 646 860,00 2 770 800,00 2 876 060,00 696 000,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 386 760,00 6 366 760,00 5 640 860,00 2 764 800,00 2 876 060,00 696 000,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 5 690 760,00 5 670 760,00 5 646 860,00 2 770 800,00 2 876 060,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 684 760,00 5 664 760,00 5 640 860,00 2 764 800,00 2 876 060,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 622 000,00 622 000,00 0,00 0,00 0,00 622 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 628 000,00 628 000,00 0,00 0,00 0,00 622 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 84 787 357,00 72 302 163,00 47 939 186,40 29 638 454,00 18 300 732,40 5 493 409,60 18 194 932,00 128 960,00 0,00 545 675,00 12 485 194,00 12 485 194,00 4 916 605,00 0,00 0,00

zmniejszenie -77 052,00 -77 052,00 -76 002,00 -8 020,00 -67 982,00 0,00 0,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 052,00 77 052,00 68 002,00 0,00 68 002,00 0,00 8 000,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 787 357,00 72 302 163,00 47 931 186,40 29 630 434,00 18 300 752,40 5 493 409,60 18 202 932,00 128 960,00 0,00 545 675,00 12 485 194,00 12 485 194,00 4 916 605,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: C14DDD79-F2E1-46BC-8E72-83891FF5DCC2. Przyjęty Strona 2




